
1

okr. Kroměříž okr. Vsetínokr. Zlín

Byt 2+1 v původním stavu s lodžií, 
k rekonstrukci dle vlastních představ, 
zděné jádro, prostorná šatna, 58 m2, OV.

Rodinná vila 5+1 v krásném prostředí 
Hostýnských vrchů, k bydlení či jako sídlo 
firmy, centrum města, pozemek 600 m2.

Patrový rodinný dům o velikosti 7+1 
v klidném prostředí, vlastní studna, 
topení na tuhá paliva, zahrada 557 m2.

tel.: 603 246 680             849.000 Kč tel.: 603 246 680 2.390.000 Kč tel.: 739 456 087 1.499.000 Kč

2+1 Otrokovice - Štěrkoviště Bystřice p./Host. / okr. KM Lačnov / okr. VSN08615 N05895 N08230

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

Magazín

WWW.ZVONEK.CZKOMPLETNÍ NABÍDKU  
NEMOVITOSTÍ NALEZNETE NA

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

LISTOPAD 2013  |  NAŠE REALITNÍ NOVINY

okr. Uh. Hradiště okr. Vsetínokr. Zlín

Půldomek na ulici Příkrá, velmi žádaná 
lokalita, v původním stavu vyžadujícím 
rekonstrukci, zahrada 131 m2 v OV.

RD 6+1 po rekonstrukci, vinný sklípek, 
možnost dobudovat podkroví, plynové 
topení, pozemek 611 m2.

RD se zahradou 678 m2, v podhorském 
prostředí s výhledem na Radhošť, 
garáž, vytápění kotlem na tuhá paliva.

tel.: 603 246 680 1.270.000 Kč tel.: 739 456 087 1.860.000 Kč tel.: 739 456 087 2.190.000 Kč

Zlín - Lesní čtvrť / okr. ZL Zlechov / okr. UH Horní Bečva / okr. VSN08887 N08896 N07336

ZDARMA

VYŘEŠÍME VAŠE FINANČNÍ PROBLÉMY!
DLUHY, DRAŽBY, EXEKUCE!

Nečekejte až bude pozdě! Volejte ihned tel.: 602 77 22 55

· Půjčky od 300.000 Kč   · Výkupy nemovitostí!



2

INZERCE

NEMO
PAS

Klimentská 17,110 00 Praha 1,IČ: 66056705

ING. RADIM MAŘÍK
HLAVNÍ INSPEKTOR

radim.marik@nemopas.cz, +420 605 205 330

Swiss721 LtCn BTCE + 1  bodový obrys

Swiss721 BlkCn BTCE

èervená CMYK 0 100 100 0 

75 technických inspektorů
5 soudních znalců
3 energetičtí auditoři

KONZULTACE ZDARMA!
www.nemopas.cz
tel.: 605 205 334

KUPUJETE DŮM ČI BYT A CHCETE 
ZNÁT JEHO TECHNICKÝ STAV?
•  INSPEKCE NEMOVITOSTÍ pomáhá kupujícím 

 i prodávajícím na realitním trhu zjistit skutečný 
 technický stav nemovitosti!

•  INSPEKCE šetří peníze za budoucí neplánované 
 opravy nemovitosti a snižuje rizika realitního obchodu! 

•  INSPEKCE provádí certifikovaný inspektor 
 nemovitostí, který má vzdělání a praxi v oboru 
 pozemních staveb a technického zařízení staveb!

3www.zvonek.cz
15

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 

restaurace u dvou slunečnic

INZERCE

www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  firemní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

18.-24. listopadu 2013  ZVĚŘINOVÉ HODYAKCE!

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC



3

Naše realitní noviny | č. 7 / 2013 | Listopad 2013, vychází 18.10.2013

Vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 50.000 ks.  
Registrace MK ČR E 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.

Produkce: 
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce:  
Bc. Eliška Zvonková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy.

realitní kancelář 
s tradicí od roku 1992

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

+420 736 631 212 
zvonkova@zvonek.cz
pobočka Zlín

MGR. ANNA ZVONKOVÁ

MAKLÉŘ MĚSÍCE ČERVENCE 2013

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín

NAŠE POBOČKY

www.zvonek.cz

Infolinka:
tel.: 603 246 680

Vážení čtenáři,
již 21 let poskytuje 
firma Zvonek služ-
by v oblasti nemo- 
vitostí a bydlení 
obecně. 
  
Dne 1.10.1992 za-
čala ve skromných 

poměrech s výměnami bytů, v té době 
velmi aktuální záležitostí, postupně zača-
la řešit celou škálu transakcí s pozemky, 
byty a domy až do dnešní podoby, kdy je 
jedním z nejvýznamnějších partnerů vel-
kých developerů i obyčejných lidí, kteří 
prodávají či pronajímají nemovitosti.

Na rozdíl od některých jiných je pořád ve 
středu našeho zájmu běžný občan, kte-
rý potřebuje pomoc a partnera, kterému 
může důvěřovat a který vyřeší jeho pro-
blémy, ať již ve formě nakládání s dědic-

tvím, v porozvodových situacích, v oka-
mžiku koupě či stavby nového bydlení. 
Velkou roli hraje i zajištění výhodných fi-
nančních úvěrů (hypotéky, stavební spo-
ření), kde jsme zprostředkovali celkovou 
částku přes miliardu korun!

Jako odměnu za vaši dlouhodobou pod-
poru, jsme pro vás, naše klienty, připravili 
speciální akci – každého 6. dne v měsíci 
"Dny otevřených dveří" u všech nemo-
vitostí, které máme aktuálně v nabídce. 
Jde o téměř 1.000 (slovy jeden tisíc) bytů, 
domů, pozemků k prodeji, výměně či pro-
nájmu. Na telefonním čísle 577 200 100 
si můžete na tento den předem domluvit 
prohlídky i na více objektech, ať můžete 
srovnávat. K dispozici vám budou naši 
nejlepší makléři a poradci. 

Správnou volbu při vašem rozhodování 
vám přeje Dr. Miroslav Zvonek

+420 603 246 685 
kolomaznikova@zvonek.cz
pobočka Zlín

KATEŘINA KOLOMAZNÍKOVÁ

MAKLÉŘ MĚSÍCE SRPNA 2013

"Navštivte DNY 
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
každého 6. dne 
v měsíci u všech 
nemovitostí, které 
máme aktuálně 
v nabídce na stránkách 
www.zvonek.cz!"

www.sluzby.zvonek.cz

Internetový katalog SLUŽBY ZVONEK

Všechny důležité kontakty spojené 
s bydlením na jednom místě!

SLUŽBY PRO BYDLENÍ

Rychle naleznete kontakty 
na prověřené firmy a řemesla:
• NÁBYTEK, KUCHYNĚ
• KOUPELNY, BAZÉNY
• INTERIÉRY A ŘEMESLA
• OKNA A STÍNÍCÍ TECHNIKA
• DVEŘE, BRÁNY, VSTUPY

• PODLAHY A OBKLADY
• KRBY, KAMNA, TOPENÍ
• STĚHOVÁNÍ
• STAVBY A REKONSTRUKCE
• DŮM A ZAHRADA
• ZABEZPEČENÍ
a další důležité kontakty...

Prověřené 

kontakty!



4

Prodej exkluzivní budovy v centru 
Zlína. Vhodné k podnikání, možnost 
přebudovat na byty, parkování u domu.
tel.: 603 246 680 7.100.000 Kč

Komerční objekt Zlín - centrum N08773

RD 5+1 s garáží a prostornou zahradou 
v krásném a klidném prostředí v obci 
Karlovice u Malenovic v blízkosti lesa.
tel.: 603 246 680 2.220.000 Kč

Karlovice u Malenovic N06344

Atraktivní novostavba RD Lípa s pro-
stornou garáží pro 2 auta, luxusní kou-
pelna, terasa, zahrada. 
tel.: 603 246 680 Info v RK

Novostavba RD Lípa  ∕ okr. ZL N08875

Dům v centru obce nedaleko Zlína, 
u hlavní komunikace, vhodný k podni-
kání nebo po rekonstrukci k bydlení.
tel.: 603 246 680 795.000 Kč

Bohuslavice  ∕ okr. ZL N08095

Rodinný dům 3+1 se dvěma garážemi 
a zahradou, vlastní studna, pozemek 
426 m2, zahrada 519 m2.
tel.: 603 246 680 2.660.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N08765

Pěkný a udržovaný rodinný dům 5+1. 
Okrasná zahrada s pergolou, 2 garáže 
a dílna, pozemek o ploše 530 m2.
tel.: 603 246 680 2.470.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N08333

Typizovaný zděný rodinný dům na 
klíč o zastavěné ploše 96 m2. Posta-
víme kdekoliv v ČR! 
tel.: 603 246 680 1.800.000 Kč bez DPH

Zděný dům na klíč N08650

Dvougenerační RD s garáží a zahradou, 
2 velké bytové jednotky se samostat-
nými vchody. K bydlení i podnikání.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N07464

RD 3+1 v klidné části Kostelce, v původ-
ním stavu, zahrada 1.100 m2, v blízkosti 
zastávka MHD, garáž, dílna, sklep.
tel.: 603 246 680 2.900.000 Kč

Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N08556

Baťovský půldomek 3+1 v původním, 
ale udržovaném stavu - větší typ 95 m2. 
Před domem posezení, menší chatka.
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Zlín - Štefánikova  ∕ okr. ZL N08832

Pěkné bydlení v RD v obci Želechovice 
- Výpusta po celkové rekonstrukci, 
pozemek 732 m2, nízké náklady.
tel.: 603 246 680 2.999.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N05605

RD v klidné lokalitě obce, garáž, prádel-
na, byt. jedn. 1+1, byt. jednotka 4+kk, 
podkroví, krytý bazén, zahrada 500 m2. 
tel.: 603 246 680 2.989.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N06074

Novostavba RD s pěkným pozemkem   
946 m2. Dům je kompletně dokonče-
ný kromě fasády.
tel.: 603 246 680 4.990.000 Kč

Zlín - Mladcová  ∕ okr. ZL N07614

RD o velikosti 3+kk se zahradou v pří-
jemné lokalitě, 17 km od Zlína, polosa-
mota u lesa, celoroční příjezd.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Kašava u Zlína  ∕ okr. ZL N08718

Jednodomek 3+1 v centru města se za-
hradou a garáží, ideální k rekonstruk-
ci, klidné bydlení v žádané lokalitě. 
tel.: 603 246 680 2.400.000 Kč

Zlín - Nad Ovčírnou  ∕ okr. ZL N08366

Rodinný dům s garáží na pěkném 
místě v obci Březnice, možnost při-
koupení pozemku, k rekonstrukci.
tel.: 603 246 680 1.260.000 Kč

Březnice  ∕ okr. ZL

pobočka ZLÍN  
pobočka ZLÍN 
třída Tomáše Bati 199  
(vedle Potrefené husy)
tel.: 603 246 680, 577 200 100

NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

Realitní makléř 
Mgr. Miroslav 

Zvonek

RD Zlín - Kostelec   ∕ okr. ZL              N08745 
Nový RD s krásnou zahradou. V přízemí se nachá-
zí byt. jednotka 3+kk + 2+kk (ateliér, pracovna), 
2 parkovací místa. Možnost koupě byt. jednotky 
v patře. Cena: 2.990.000 Kč

tel.: 605 981 494

TIP MAKLÉŘE!

"Příjemné bydlení 
nedaleko Zlína!"

Pro klienta s hotovostí hledáme ke koupi RD ve Zlíně a okolí. Tel.: 603 246 680

SLEVA

SLEVA SLEVANOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA SLEVA



5

Chata na okraji oplocené zahrádkářské 
kolonie, krásný výhled, vlastní poze-
mek 400 m2, zateplení, elektro, voda.
tel.: 603 246 680 349.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N06836

Stavební pozemek 818 m2 a sousedící 
pozemky 4.082 m2. Veškeré sítě u po-
zemku, krásný výhled, klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 1.950.000 Kč

Fryšták - Žabárna  ∕ okr. ZL N08135

Stavební pozemek o ploše 978 m2 

v klidné lokalitě s krásným výhledem, 
rozměry cca 28 x 35 m, IS u pozemku.
tel.: 603 246 680 698.400 Kč

Zlín - Chlum  ∕ okr. ZL N08910

Rodinný dům 2+1 s pěkným pozemkem 
960 m2 (možnost další výstavby RD), 
v klidné čtvrti, městská část Bylnice. 
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Brumov - Bylnice  ∕ okr. ZL N08428

Stavební pozemek na okraji obce Lukov, územním plánem určen jako stavební. 
Nachází se v krásném klidném prostředí blízko lesa, veškeré inž. sítě v dosahu, 
příjezd po obecní komunikaci. Celková plocha 11.608 m2. Možnost rozdělení!
tel.: 603 246 680 2.350.000 Kč

Stavební pozemek Lukov  ∕ okr. ZL N08856

Prostorný rodinný dům 5+1, postavený 
v roce 1979 v pěkném a klidném pro-
středí, dvojgaráž, ústř. plyn. topení.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Ludslavice ∕ okr. KM N06866

Dva rodinné domy situované v pěkném 
a klidném prostředí, prostorná zahrada 
s hospodářskou budovou a dílnou.
tel.: 603 246 680 2.250.000 Kč

Horní Lhota  ∕ okr. ZL N06706

Celoročně obyvatelná chata v lokalitě 
Kosov II s příjezdem po zpevněné 
komunikaci, venkovní posezení, krb.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

Zlín - Příluky, Kosov  ∕ okr. ZL N08606

Dvoupodlažní RD v centru obce k re-
konstrukci, vhodný k podnikání i k byd-
lení, menší zahrádka, topení na TP.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

Zádveřice - Raková  ∕ okr. ZL N05381

Rodinný dům 5+1 v klidné části obce, 
částečně podsklepený, topení na elek-
třinu a na tuhá paliva, plyn na pozemku.
tel.: 603 246 680 1.700.000 Kč

Březolupy  ∕ okr. ZL N08569

Nadstandardní RD v jedinečné lokalitě 
s výhledem na Luhačovickou přehra-
du, zahrada 2.075 m2, venkovní bazén. 
tel.: 603 246 680 Info v RK

Luhačovice  ∕ okr. ZL N08472

Stavební pozemek 1.479 m2 téměř 
v centru Zlína, v ul. U Stadionu, IS 
v dosahu, MHD, k bydlení či podnikání. 
tel.: 603 246 680 1.853 Kč/m2

Zlín - U Stadionu  ∕ okr. ZL N08829

Rodinný dům ve středu obce s krásnou zahradou se stavebním místem 1.300 m2. 
Dispozičně lze dům rozdělit až na 3 samostatné byt. jednotky - v přízemí byt 2+1, 
ve 2. podlaží pak dva byty 2+1. K dispozici je garáž. Dům je určený k rekonstrukci.
tel.: 603 246 680 1.660.000 Kč

Rodinný dům Březnice u Zlína  ∕ okr. ZL N07664

Stavební pozemek v atraktivní části 
Zlína - Prštné, velmi klidná a příjemná 
lokalita ve vilové čtvrti, 606 m2, IS.
tel.: 603 246 680 799.000 Kč

Zlín - Prštné  ∕ okr. ZL N08605

Rodinné domy |  pozemky  | vybíráme z okr. Zlín

NOVINKA 

NOVINKA 

Ihned koupíme stavební pozemek cca 1.000 m2 ve Zlíně a okolí. Tel.: 603 246 680

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

SLEVA

Realitní makléř 
Filip Zvonek

Vila  Zlín - Filmové  ateliéry   ∕ okr. ZL      N08933 
Exkluzivně nabízíme luxusní reprezentativní 
funkcionalistickou vilu, která byla právě dokon-
čena, užitná plocha 260 m2, pozemek 2.290 m2. 
Info v RK

tel.: 731 843 000

TIP MAKLÉŘE!

"Výjimečná 
nabídka!"

SUPER!



6

Hrubá stavba, zastřešená, v pěkné 
a klidné lokalitě, zast. plocha 136 m2, 
3+kk+ hala, pozemek 1.000 m2.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N07326

Prostorný byt 1+1 s lodžií v revitali-
zovaném domě na Nerudově ulici, 
3. patro/3, 35 m2, OV. Super investice!
tel.: 603 246 680 580.000 Kč

1+1 Napajedla  ∕ okr. ZL N08753

Velmi prostorný (69 m2) zděný byt 
2+1 (úpravou přebudován na 3+kk) 
s balkonem, 3.p/3, OV.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

2+1 Otrokovice  ∕ okr. ZL N08725

Pěkný stavební pozemek o ploše 
3.000 m2, řad elektro a vody je veden 
na hranici pozemku, orientace J-Z.
tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Žlutava  ∕ okr. ZL N08200

Velmi pěkná stavební parcela o celko-
vé výměře 1.090 m2 (20 m šíře, 58 m 
délka), veškeré inženýrské sítě.
tel.: 603 246 680 499.000 Kč

Lechotice  ∕ okr. KM N07925

Byt 3+1 s balkonem, po rekonstrukci, 
nová kuchyňská linka, vestavěné 
skříně, plocha bytu 58 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

3+1 Otrokovice - SNP N07590

Zděný byt 2+1 po částečné rekon-
strukci, nová plastová okna, 70 m2, 
2.p/3, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

2+1 Napajedla N08265

Zasíťovaný stavební pozemek v centru 
obce, 12 m široký a 58 m dlouhý, cel-
ková plocha: 700 m2.
tel.: 603 246 680 450.000 Kč

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07998

Dva sousedící domy určené k demoli-
ci (oba s číslem popisným) na pozem-
ku 564 m2, stodola, veškeré IS.
tel.: 603 246 680 600.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N08782

Dvoupodlažní RD v okrajové části 
obce k rekonstrukci, vhodný k podni-
kání i k bydlení, pozemek 462 m2.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N08781

Dvoupodlažní RD 2x 2+1, podsklepený, 
klidné prostředí, vhodný k rekonstruk-
ci dle svých představ, zahrada 634 m2.
tel.: 603 246 680 1.700.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N08780

RD 4+1 po kompletní rekonstrukci, 
prostorný balkon, garáž, velmi pěkný 
pozemek, klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N08692

Velmi hezký nový byt 2+kk v ulici 
J. Jabůrkové, plocha bytu 59 m2, nízké 
náklady, balkon, 4.p/4.
tel.: 603 246 680 1.240.000 Kč

2+kk Otrokovice  ∕ okr. ZL N08526

Byt 2+1 v původním stavu s lodžií, 
k rekonstrukci dle vlastních představ, 
zděné jádro, prostorná šatna, 58 m2, OV.
tel.: 603 246 680 849.000 Kč

2+1 Otrokovice - Štěrkoviště N08615

Pěkný byt 2+1 v revitalizovaném 
domě v žádané lokalitě na Smetano-
vě ul., 51 m2, 2.p/4, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 998.400 Kč

2+1 Otrokovice - Smetanova N08924

Prostorný byt 3+1 s lodžií, po velmi 
pěkné rekonstrukci, klidná lokalita, 
celková plocha 76 m2, sklep, OV.
tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

3+1 Napajedla - Nábřeží N08820

OTROKOVICE
pobočka OTROKOVICE 
Havlíčkova 1607  
(vedle papírnictví)
tel.: 603 246 680, 577 200 100

pobočka

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

INZERCE

Milan Danaček
PORADENSTVÍ – NÁVRHY – REALIZACE

tř. T. Bati 385, budova VITAR 
Zlín – Louky 763 02

Tel.: 608 772 436, www.mdanacek.cz

· rekonstrukce bytových jader a interiérů
· obkladačské a zednické práce
· vodoinstalace a topení
· elektroinstalace, 
  montáž a návrhy osvětlení
· revize elektrických zařízení 
  a hromosvodů

tel.: 603 874 204, www.jagamont.cz

PRODEJNA A SERVIS
- kancelářské židle a křesla
- dětské rostoucí židle a stoly
- lékařské židle a křesla
- pracovní a dílenské židle
- vícemístné lavice

tel.: 603 874 204, www.jagamont.cz



7

Prostorný byt 2+1, 70 m2, ne-
daleko centra města, 4.patro/4, 
nová okna, zděné jádro, OV.
tel.: 603 246 680    1.199.000 Kč

2+1 Zlín - Padělky N08661

Zděný byt 1+1 s balkonem v klid-
né lokalitě. Orientace na západ, 
v blízkosti MHD, 34 m2, OV.
tel.: 603 246 680  799.000 Kč

1+1 Zlín - Mokrá N07325

Prostorný zděný byt 2+1 na Kvít-
kové ul., balkon, 2.patro/3, plo-
cha 65 m2, v udržovaném stavu.
tel.: 603 246 680   1.300.000 Kč

2+1 Zlín - Kvítková N08198

Byt 1+kk v OV v novostavbě na 
ulici Plesníkova, 1.p/5, plocha 33 
m2 + velká terasa, zděný sklep.
tel.: 603 246 680    1.230.000 Kč

1+kk Zlín - Plesníkova N08632

Byt 2+1 s balkonem, 62 m2, 
12.p/13, ulice B. Němcové, nová 
okna, dům po revitalizaci, OV.
tel.: 603 246 680   1.095.000 Kč

2+1 Zlín - Podhoří N08845

Zrekonstruovaný zděný byt 3+1, 
75 m2, nová okna, nová kuch. 
linka, nová koupelna, balkon, OV. 
tel.: 603 246 680   1.940.000 Kč

3+1 Zlín - Obeciny N08909

Byt 2+kk v novostavbě bytového 
domu, 56 m2, 1.p/3, lodžie, neda-
leko centra lázeňského města.
tel.: 603 246 680   1.490.000 Kč

2+kk Luhačovice N07958

Velmi pěkný byt 3+1 na sídlišti 
Družba, zvýšené přízemí, 75 m2, 
balkon, komora, po rekonstrukci.
tel.: 603 246 680   1.150.000 Kč

3+1 Brumov - Bylnice N08819

Byt 4+1 v pěkné lokalitě na 
okraji centrálního parku, původ-
ní stav, 4.p/7, 82 m2, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680   1.375.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech III N08713

Podkrovní mezonetový byt 3+kk 
se 2 balkony v klidné lokalitě blíz-
ko centra, nízké náklady, 74 m2, OV. 
tel.: 603 246 680   2.475.000 Kč

3+kk Zlín - Lazy N08660

Pěkně dispozičně řešený byt 
4+1 se zděným jádrem, plasto-
vá okna, 85 m2, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 1.630.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech III N08138

Zděný byt 2+1 v centru města - 
Kolektivním domě, 8. patro/8, 
plocha 50 m2, OV.
tel.: 603 246 680      999.000 Kč

2+1 Zlín - Osvoboditelů N08608

Nový byt 2+kk v pěkném prostře-
dí blízko lesa, 46 m2, 3.p/5, výtah, 
velká terasa. Super investice!
tel.: 603 246 680   1.599.000 Kč

2+kk Zlín - Zelinova N08577

Velmi pěkně dispozičně řešený 
nový byt 2+kk, 56 m2, 2.p/5, vel-
ká terasa, možnost garáže.
tel.: 603 246 680   1.990.000 Kč

2+kk Zlín - Zelinova N08906
Byt 2+1 po částečné rekonstruk-
ci, nová kuch. linka, nová vana, 
1.p/3, plocha 57 m2, balkon, OV.
tel.: 603 246 680    1.150.000 Kč

2+1 Luhačovice N08487

Nový byt 3+1 blízko centra Vizo-
vic, vlastní plynové topení, 88 m2, 
lodžie, nízké náklady na bydlení.
tel.: 739 456 087 2.125.000 Kč

3+1 Vizovice  ∕ okr. ZL N08115

Prostorný zděný byt 3+1, 76 m2, 
1.p/2, 2 sklepy, nová okna, za-
hrada k dispozici, parkování, OV. 
tel.: 603 246 680   1.290.000 Kč

3+1 Lukov u Zlína N08687

Byt 2+1 s novou kuchyňskou lin-
kou a novými spotřebiči, koupel-
na s vanou, nová okna, 60 m2, DB. 
tel.: 603 246 680   1.250.000 Kč

2+1 Zlín - Dětská N08570

Byt 4+1 v žádané lokalitě, 81 m2, 
4.p./8, velká lodžie, ideální 
k úpravám dle vlastních představ. 
tel.: 603 246 680 1.249.000 Kč

4+1 Zlín - Valachův Žleb N07861

Velmi pěkný byt 2+1 po komplet-
ní rekonstrukci v příjemné lokali-
tě, velká lodžie, 52 m2, 3.p/7, OV.
tel.: 603 246 680 1.399.000 Kč

2+1 Zlín - Kúty N08453

Prostorný nový zděný byt 2+kk 
v atraktivní lokalitě, 65 m2, 5.p/5, 
výtah, velká terasa, komora.
tel.: 603 246 680   1.750.000 Kč

2+kk Zlín - Zelinova N08915

Luxusní nový podkrovní byt, 
v klidném prostředí, u parku, 110 
m2, velká terasa, balkon, OV.
tel.: 603 246 680   2.399.000 Kč

3+kk Zlín - Malenovice N08834

Byt 2+1 po rekonstrukci, v klid-
né lokalitě, možnost garážového 
stání, 56 m2, 1.p/2, OV.
tel.: 603 246 680   1.190.000 Kč

2+1 Zlín - Větrná N08764

Prostorný bezbariérový byt 4+1 
v 1. etapě JS, nová plastová okna, 
komora, 1. patro/5, 81 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

4+1 Zlín - Družstevní N08190

Nadstandardně zrekonstruovaný 
byt 1+1, nová kuch. linka s myč-
kou, 33 m2, balkon na patře, OV.
tel.: 603 246 680     999.000 Kč

1+1 Zlín - Lazy, po rekonstrukci

NOVINKA 

NOVINKA 

Byty prodej | okr. Zlín

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA SLEVANOVINKA 

NOVINKA SLEVA SLEVA

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA SLEVA SLEVA SLEVA

NOVINKA 

JM - systém s.r.o., Zlín - Malenovice 910
tel.: 605 243 665, www.jm-system.cz

KOMPLETNÍ REALIZACE

INTERIÉRŮ
• stolařské a truhlářské práce
• zakázková výroba nábytku
• 3D návrhy a vizualizace

Pro firmy i domácnosti...

• REALIZACE INŽENÝRSKÝCH  
   SÍTÍ (VODOVODNÍ 
   I KANALIZAČNÍ ŘADY)
• MONTÁŽE
• GENERÁLNÍ OPRAVY
• RECYKLACE
   ŽIVIČNÝCH            
   POVRCHŮ

RIS-MONT s.r.o., Slanica 379, Zlín - Louky

Tel./fax: 577 195 192, e-mail: rismont@volny.cz

INZERCE

SLEVA



8

Byt 2+1 na sídlišti Jarošov - Markov, 
6.p/6, výtah, dům po částečné revi-
talizaci, balkon, plocha 54 m2, OV.
tel.: 739 456 087 790.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - Jarošov N08732

Objekt k podnikání i k bydlení v cent-
ru Kunovic, zastavěná plocha 561 m2, 
garáž, stavební pozemek 600 m2.
tel.: 739 456 087 Cena v RK

Kunovice  ∕ okr. UH  N08673

Dva mírně svažité, slunné stavební 
pozemky o celkové výměře 964 m2, 
inženýrské sítě (voda, plyn, elektro).
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Bílovice  ∕ okr. UH N08500

Přízemní, částečně podsklepený, cih-
lový rodinný dům 3+1 +spíž, dílna, 
hospodářská přístavba, dvorek.
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH  N08836

RD 3+2, možnost dobudování podkroví, 
po částečné rekonstrukci, nová okna, 
nová střešní krytina, zahrada 752 m2.
tel.: 739 456 087 1.490.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH  N08620

Rodinný dům 4+1 v klidné a hezké 
části obce, velký pozemek. V dobrém 
stavu, veranda, plynové topení.
tel.: 739 456 087 1.550.000 Kč

Sušice / okr. UH N05708

Čistý a slunný byt 1+1 s pěkným vý-
hledem do zeleně, po celkové rekon-
strukci, 1. patro/6, plocha 38 m2.
tel.: 739 456 087 640.000 Kč

1+1 Strážnice  ∕ okr. HO N08077

Víceúčelový třípatrový dům s prodej-
nou, velkým parkovištěm a s příjez-
dem pro nákladní vozy, plyn. topení.
tel.: 739 456 087 5.300.000 Kč

Staré Město  ∕ okr. UH  N08899

RD 4+1 v Jalubí s vinným sklepem 
a možností půdní vestavby, garáž, vy-
tápění plynové, dům je po rekonstrukci.
tel.: 739 456 087 1.295.000 Kč

Jalubí  ∕ okr. UH N08792

RD 4+1 s možností půdní vestavby, 
částečně podsklepený, dvorek s po-
sezením, garáž, pozemek 800 m2.
tel.: 739 456 087 1.449.000 Kč

Bílovice  ∕ okr. UH N08454

Zděný RD se zahradou o ploše 575 m2, 
možnost půdní vestavby, průjezd, 
topení plyn/tuhá paliva, skleníky.
tel.: 739 456 087 2.600.000 Kč

Buchlovice  ∕ okr. UH N08434

RD kolaudovaný v roce 2003, dispozič-
ně řešený jako 4+kk s garáží a technic-
kou místností, zahrada s posezením.
tel.: 739 456 087 3.490.000 Kč

Kunovice  ∕ okr. UH  N08754

RD po rozsáhlé rekonstrukci, krbová 
kamna, dispozice 3+1 + krytá zděná 
terasa, dílna a hospodářská budova.
tel.: 739 456 087 980.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH  N08744

Byt 2+1 v Mařaticích, 4. patro/4, plo-
cha 44 m2, po kompletní rekonstrukci, 
zděné jádro, nová kuchyňská linka, DB.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - Mařatice N08680

Exkluzivní vila v krásném a klidném prostředí v těsném sousedství poutního 
místa Velehrad. Dům byl zkolaudován v roce 2004 a je velmi dobře udržován 
včetně okrasné zahrady. Prostorná dvougaráž, krb, bazén se zastřešením.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Vila Salaš u Uh. Hradiště  ∕ okr. UH N08762

UH. HRADIŠTĚ
pobočka UH. HRADIŠTĚ 
J. Stancla 151  
(u bočního vchodu pasáže Slunce)
tel.: 739 456 087, 577 200 100

pobočka

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

Realitní makléř 
Radim Perutka

Multifunkční budova Bučovice              N08745 
Multifunkční budova - prodejna s velkou výlohou, 
dílnou, restaurace s terasou, možnost bytových 
jednotek, po rekonstrukci. Cena: 11.900.000 Kč

tel.: 737 951 405

TIP MAKLÉŘE!

"Zajímavá 
investice!"

NOVINKA 

Pro vážné klienty hledáme ke koupi RD do 1,5 mil. Kč v okolí UH. Tel.: 739 456 087

NOVINKA 

SLEVASLEVA

SLEVA SLEVA

SLEVA



9

RD 3+1 v klidné a žádané lokalitě 
cca 400 m od centra města, plynové 
topení, zahrada 478 m2, garáž.
tel.: 739 456 087 2.150.000 Kč

Uh. Brod  ∕ okr. UH N08507

Rodinný dům 1+1, zast. plocha s ná-
dvořím 136 m2, plynové topení, vodo-
vod, vhodný k celkové rekonstrukci.
tel.: 739 456 087 490.000 Kč

Uh. Brod  ∕ okr. UH N08769

Rodinný dům 3+1 v klidné části obce. 
V roce 2007 byla započata rekonstruk-
ce, topení plynové, zahrada 724 m2. 
tel.: 739 456 087 850.000 Kč

Slavkov  ∕ okr. UH N08870

RD 4+1 v klidné části obce, zastavěná 
plocha 125 m2, dílna, topení plyn/TP, 
po částečné rekonstrukci, zahrada.
tel.: 739 456 087 940.000 Kč

Těšov  ∕ okr. UH N08301

Rodinný dům 4+1 po kompl. rekonstruk-
ci, zateplení a venkovní fasáda, topení 
plynové, pergola s posezením, garáž. 
tel.: 739 456 087 1.800.000 Kč

Hluk  ∕ okr. UH N08846

RD 5+2, kompletně podsklepený, 
garáž, nová kuchyňská linka, topení po 
rekonstrukci, pergola s posezením.
tel.: 739 456 087 1.970.000 Kč

Vlčnov  ∕ okr. UH N08519

Rodinný dům 4+1 v centru obce, topení 
plynovým kotlem, nebo kotlem na tuhá 
paliva, 3 studny, pozemek 4.094 m2. 
tel.: 739 456 087 990.000 Kč

Rudice  ∕ okr. UH N08813

Patrový RD 5+2 s možností okamžité-
ho bydlení. Koupelna po rekonstrukci, 
plynové topení, zahrada 1.370 m2.
tel.: 739 456 087 1.585.000 Kč

Bánov  ∕ okr. UH N08486

Řadový rodinný dům 5+2 v klidné 
lokalitě s krásným výhledem na město, 
topení ústřední plynové, zahrádka.
tel.: 739 456 087 1.360.000 Kč

Bojkovice  ∕ okr. UH  N06415

RD 4+1 v klidné lokalitě, možnost 
zbudování dalších obytných místnos-
tí, ústřední topení, zahrada 600 m2.
tel.: 739 456 087 1.390.000 Kč

Bojkovice  ∕ okr. UH  N07389

Rodinný domek s velkou zahradou ve 
svahu ve Vlčnově, topení na TP, mož-
nost využití jako stavební parcely.
tel.: 739 456 087 460.000 Kč

Vlčnov  ∕ okr. UH N08867

RD 4+2 po rozsáhlé rekonstrukci, nová 
okna, zateplení, fasáda. U domu je 
dvorek, garáž, ústřední plyn. topení. 
tel.: 739 456 087 1.850.000 Kč

Uh. Ostroh  ∕ okr. UH  N08575

RD 3+1 v klidné části obce, komora, 
sklep, na dvoře garáž a dílna. Dům je 
v udržovaném stavu, pozemek 507 m2.
tel.: 739 456 087 1.550.000 Kč

Jarošov  ∕ okr. UH  N08561

Rodinný dům 2+1, nad celým domem je 
možno vybudovat podkrovní bydlení, 
studna, malá zahrádka, nový plyn. kotel.
tel.: 739 456 087 1.150.000 Kč

Ostrožská Nová Ves  ∕ okr. UH  N08136

RD 5+1 s garáží, částečně podlahové 
topení, plynové vytápění, za domem 
terasa s pergolou a dvorek.
tel.: 739 456 087 2.290.000 Kč

Staré Město  ∕ okr. UH N08268

RD 7+1 ve velmi dobrém technickém 
stavu. Prádelna, kotelna, 2x sklep, ga-
ráž, pěkná zahrada o výměře 2.103 m2.
tel.: 739 456 087 2.495.000 Kč

Uherský Ostroh  ∕ okr. UH N04492

UHERSKÝ BROD
pobočkapobočka UHERSKÝ BROD 

Moravská 82 
(v blízkosti Masarykova náměstí)
tel.: 739 456 087, 577 200 100

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

Realitní makléř 
Jiří Tomaňa

Staré Město  ∕ okr. UH              N08911 
Zděný rodinný dům 4+1 bez zahrady a dvorku, 
podsklepený, garáž, krb, vytápění domu novým 
plynovým kotlem. Cena: 1.990.000 Kč

tel.: 734 750 933

TIP MAKLÉŘE!

"Rodinný dům 
ve Starém Městě"

Pro vážné klienty hledáme ke koupi byt 1+1, 2+1 v Uh. Brodě. Tel.: 739 456 087

SLEVA SLEVA SLEVA

SLEVANOVINKA 

NOVINKA SLEVA



10

Zajímavá novostavba (dřevostavba) 
z roku 2007, dispozičně 4+kk, krb s tep-
lovzdušnými rozvody, zahrada 1.483 m2.
tel.: 739 456 087 3.990.000 Kč

Huslenky  ∕ okr. VS N08922

RD se zahradou 678 m2, v podhorském 
prostředí s výhledem na Radhošť, 
garáž, vytápění kotlem na tuhá paliva.
tel.: 739 456 087 2.190.000 Kč

Horní Bečva  ∕ okr. VS N07336

Atraktivní rodinný dům 4+1 na okraji 
obce s pěkným výhledem, plynové 
vytápění, garáž, zahrada 747 m2.
tel.: 739 456 087 3.200.000 Kč

Jablůnka  ∕ okr. VS N07872

Udržovaný byt 3+1 blízko centra, zdě-
né jádro, dům po revitalizaci, 74 m2, 
5.patro/5, balkon, OV.
tel.: 739 456 087 1.049.000 Kč

3+1 Val. Meziříčí N08438

Zděný byt 2+1 nedaleko centra města, 
orientace JZ - SV, 4.p/4, plocha 59 m2, 
nová okna, spíž.
tel.: 739 456 087 730.000 Kč

2+1 Vsetín - Trávníky N08647

Pěkný byt 2+1 s balkonem v přízemí 
cihlového domu, 53 m2, 1.p/4, lokalita 
Těšíkov, po rekonstrukci koupelny, OV.
tel.: 739 456 087 650.000 Kč

2+1 Vsetín - Rybníky N08644

RD 4+1 k rekonstrukci s výbornou 
polohou v centru obce, hospodářská 
budova, vlastní studna, zahrada 932 m2. 
tel.: 739 456 087 800.000 Kč

Ratiboř  ∕ okr. VS N08624

RD 5+1 zkolaudovaný v r. 2012, garáž, 
vlastní studna, ústřední topení na TP/el., 
hospodářské stavení, zahrada 1.908 m2.
tel.: 739 456 087 2.160.000 Kč

Poteč  ∕ okr. VS N08602

Prostorný zděný byt 2+1 s garáží 
v centru města Karolinka, plocha bytu 
63 m2, 3. patro/3, 2 sklepy, OV.
tel.: 739 456 087 795.000 Kč

2+1 Karolinka N08150

Byt 3+1 v revitalizovaném domě, 
plastová okna, zděné jádro, nová 
koupelna, nová kuch. linka, 62 m2, OV.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

3+1 Vsetín - Luh II N08037

Zděný byt 2+1 s balkonem v klidné 
lokalitě ul. Družstevní, nové el. rozvo-
dy, zděné jádro, 1. patro/4, 54 m2.
tel.: 739 456 087 740.000 Kč

2+1 Vsetín - Rybníky N08009

Byt 2+1 k rekonstrukci v žádané loka-
litě, vše v původním stavu, prostorné 
pokoje, šatna, plocha 60 m2, 1.p/8, OV.
tel.: 739 456 087 690.000 Kč

2+1 Vsetín - Dukelská N08882

Prostorný, západně orientovaný byt 
3+1, plocha 75 m2, 1. patro/6, šatna, 
parkování před domem, DB.
tel.: 739 456 087 590.000 Kč

3+1 Kelč  ∕ okr. VS N08715

Dvougenerační RD 5+1 k částečné 
rekonstrukci, ústřední topení, nová 
sedlová střecha, garáž, zahrada 591 m2. 
tel.: 739 456 087 Info v RK

Francova Lhota  ∕ okr. VS N08716

Hezký byt 2+1 po kompletní rekon-
strukci s větší lodžií, plocha 47 m2, 
3.p/4, dům po revitalizaci, OV.
tel.: 739 456 087 790.000 Kč

2+1 Karolinka  ∕ okr. VS N08588

Zrekonstruovaný zděný byt 3+1 ve 
vyhledávané lokalitě Vsetína - Družby, 
80 m2, 3.p/4, nízké náklady, OV.
tel.: 739 456 087 1.400.000 Kč

3+1 Vsetín - Trávníky  ∕ okr. VS N08645

Byt 2+1 v klidné lokalitě, ul. 5. května, 
nová okna, zateplení, nízké náklady 
na bydlení, 52 m2, 1.p/4, DB.
tel.: 739 456 087 890.000 Kč

2+1 Rožnov p./Radhoštěm N08852

Větší byt 2+1, v žádané lokalitě ul. Tra-
vinářská, po částečné rekonstrukci, 
plocha 61 m2, 1.p/4, OV.
tel.: 739 456 087 870.000 Kč

2+1 Rožnov p./Radhoštěm N08234

Prostorný byt 2+1 s balkonem na 
sídlišti Luh, zděné jádro, nová okna, 
5.p/5, plocha 53 m2, DB.
tel.: 739 456 087 850.000 Kč

2+1 Vsetín - Luh N08706

Kompletně zrekonstruovaný zděný 
byt 2+1 v centru města, orientace na 
východ, plocha 38 m2, 3.p/5, sklep, OV. 
tel.: 739 456 087 840.000 Kč

2+1 Vsetín - centrum N08824

VSETÍN
pobočka VSETÍN 
Mostecká 361 
(budova Telefonica O2 - přízemí)
tel.: 739 456 087, 577 200 100

pobočka

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

SLEVA

Hledáme ke koupi rodinný dům či chalupu ve Vsetíně a okolí. Tel.: 739 456 087

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA



11

Zemědělské poz. 2.163 m2, na okraji měs-
ta směr V. Karlovice, jihozápadní svah. 
Vhodné i k založení sadu nebo zahrady. 
tel.: 739 456 087 240.000 Kč

Vsetín - Nepřejov  ∕ okr. VS N06024

Pozemky 7.535 m2 k zemědělskému 
využití, na ideální rovině, slunné mís-
to, šíře 15 až 20 m, udržovaná louka.
tel.: 739 456 087 30 Kč/m2

Vsetín - Ohrada  ∕ okr. VS N06069

Lesní pozemek Vsetín, Bobrky se 
vzrostlými stromy o výměře 4.500 
m2. Přístup po asfaltové komunikaci.
tel.: 739 456 087 290.000 Kč

Vsetín - Bobrky  ∕ okr. VS N05829

Stavební pozemek 1.025 m2 pro RD 
nebo jinou výstavbu, na slunném 
místě nedaleko centra, IS k dispozici.
tel.: 739 456 087 380.000 Kč

Poteč  ∕ okr. VS N08685

Pozemek pro výstavbu RD v příjem-
ném prostředí obce, 1.705 m2, rovina, 
celodenně osluněný, všechny IS.
tel.: 739 456 087 690.000 Kč

Halenkov  ∕ okr. VS N08723

Garáž Vsetín - Ohrada v osobním 
vlastnictví, výborně přístupná i v zim-
ním období z asfaltové komunikace.
tel.: 739 456 087 230.000 Kč

Vsetín - Ohrada  ∕ okr. VS N08689

Zděná chata se zahradou (769 m2) 
a lesním pozemkem (707 m2) v oblíbe-
né lokalitě prženských pasek, příjezd.
tel.: 739 456 087 420.000 Kč

Pržno  ∕ okr. VS N05368

Stavební pozemek na kraji obce, 
v řídké zástavbě RD, inž. sítě u pozem-
ku, plocha 767 m2, výhodná investice.
tel.: 739 456 087 336.300 Kč

Kateřinice  ∕ okr. VS N08491

Rekreační chata Vsetín, Semetín sestá-
vající ze 2 jednotek se samostatným 
vstupem. Vytápění na TP, posezení. 
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

Semetín  ∕ okr. VS N07548

Patrový dům 4+1 se dvěma balkony 
a lodžií nedaleko centra, ústřední ply-
nové topení, menší zahrádka.
tel.: 739 456 087 1.970.000 Kč

Val. Meziříčí  ∕ okr. VS N08580

Patrový dům o velikosti 7+1 v klidném 
prostředí, vlastní studna, topení na 
tuhá paliva, zahrada 557 m2.
tel.: 739 456 087 1.499.000 Kč

Lačnov  ∕ okr. VS N08230

Stavební pozemek v zastavěné části 
obce o výměře 506 m2, veškeré inže-
nýrské sítě k dispozici.
tel.: 739 456 087 100.000 Kč

Prlov  ∕ okr. VS N08119

Samostatně stojící cihlový dům k bydlení 
nebo i k rekreaci, garáž, zahrada o výmě-
ře 603 m2, malý ovocný sad, kůlna.
tel.: 739 456 087 830.000 Kč

Valašská Polanka  ∕ okr. VS N08094

RD 4+1 (dřevostavba) v poklidném 
prostředí, garáž, prádelna, 3 sklepy, 
ústřední plyn. topení, krbová kamna.
tel.: 739 456 087 1.980.000 Kč

Jarcová  ∕ okr. VS N08842

Rodinné domy |  pozemky  | vybíráme z okr. Vsetín

NOVINKA 

NOVINKA 

Nové stavební pozemky Vsetín - Bobrky

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemky v lokalitě Vsetín - Bobrky:
 - 36 kompletně zasíťovaných parcel
 - nové příjezdové cesty
 - výhodná lokalita pouze 3,5 km od centra města
 - cena od 900 Kč/m2        Více informací na tel.: 739 456 087

Super 
nabídka!

NOVINKA 

NOVINKA 

Kompletní nabídku více než 1.000 nemovitostí naleznete na www.zvonek.cz!

SLEVA

SLEVA

SLEVA



12

Velmi pěkný zděný byt 3+kk, 62 m2, 
po rekonstrukci, byt se nachází v 1. 
podlaží, vlastní plynový kotel.
tel.: 603 246 680 1.270.000 Kč

3+kk Kroměříž - Gorkého N08802

RD je určen k rekonstrukci, samostat-
ně stojící, vzdálen od silnice. Přednos-
tí je velký pěkný pozemek (3.450 m2).
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Křtomil  ∕ okr. KM N07518

Prostorný a světlý byt 3+1 s lodžií 
v klidné lokalitě, plocha 75 m2, komora, 
sklep, 3.p/9, nízké náklady, OV.
tel.: 603 246 680 1.050.000 Kč

3+1 Holešov - Novosady N07842

Dvougenerační RD 2+1 a 1+1 v dobrém 
technickém stavu, po částečné rekon-
strukci před 15 lety, zahrádka 155 m2. 
tel.: 603 246 680 900.000 Kč

Chvalčov  ∕ okr. KM N08070

Chata v krásném prostředí Hostýn-
ských hor, oplocený pozemek 800 m2, 
příjezd až k chatě, krásný výhled.
tel.: 603 246 680 1.390.000 Kč

Chvalčov  ∕ okr. KM N08903

Prodej Hotelu Slavia Holešov včetně 
2 restaurací na náměstí Ed. Beneše. 
Možné i jiné komerční využití.
tel.: 603 246 680 10.000.000 Kč

Hotel Slavia Holešov  ∕ okr. KM N08855

Prodej oploceného pozemku/zahrady 
1.250 m2, 2 km od Kroměříže, voda, dře-
věná chatka na nářadí, plechová kůlna.
tel.: 603 246 680 140.000 Kč

Kroměříž - Těšnovice  ∕ okr. KM N08803

Prodej zavedené restaurace s rodin-
ným domem. RD o velikosti 4+1, velká 
zahrada. K bydlení i podnikání!
tel.: 603 246 680 1.900.000 Kč

Chomýž  ∕ okr. KM N08767

RD v obci Chomýž v dobrém tech-
nickém stavu, zahrada 370 m2, před 
domem předzahrádka, plyn u domu.
tel.: 603 246 680 450.000 Kč

Chomýž ∕ okr. KM N06640

Pěkná novostavba 3+kk s větší okras-
nou zahradou a malebným výhledem, 
výhodná poloha, krbová kamna.
tel.: 603 246 680 1.498.000 Kč

Stará Ves  ∕ okr. Přerov N08397

Byt 1+1 v klidné lokalitě, plocha 37 m2, 
zvýšené přízemí, dům po revitalizaci, 
nová okna, nová kuch. linka, OV.
tel.: 603 246 680 668.000 Kč

1+1 Bystřice p./Host. N08908

Pěkný slunný pozemek 1.730 m2 

s možností výstavby RD s velkou za-
hradou, místní část Rychlov, IS.
tel.: 603 246 680 180 Kč/m2

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08326

Rodinný dům 2+1, zimní zahrada, sklep, 
skladové prostory. Klidná lokalita v blíz-
kosti centra města, plyn. topení.
tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08567

Nadstandardní dům 4+1 s garáží 
a okrasnou zahradou. Stavba je ve 
výborném stavu, v klidné lokalitě.
tel.: 603 246 680 2.610.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08700

Přízemní RD 2+1, po část. rekonstrukci, 
možnost rozšíření podkroví, průjezd, 
dvorek se zahrádkou, výborný stav.
tel.: 603 246 680 699.000 Kč

Nětčice  ∕ okr. KM N07459

Zrekonstruovaný dům s garáží a po-
zemkem 1.080 m2 v místní části Hlinsko. 
V přízemí je prodejna, v patře byt 3+1.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08054

BYSTŘICE
pobočka BYSTŘICE p./Host. 
Palackého 709 
(naproti knihovny)
tel.: 603 246 680, 577 200 100

pobočka
pod 
Hostýnem

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA SLEVA

SLEVA

SLEVA

NOVINKA 

 

Dr. Miroslav 
Zvonek

Zámeček Bystřice p./Host. ∕ okr. KM  
Prodej zámečku (bývalé zemanské sídlo - kaštel 
z roku 1693) s výhledem na Svatý Hostýn, s vel-
kou oplocenou zahradou. Super cena!

tel.: 602 77 22 55

SUPER NABÍDKA!

"Atraktivní 
zámeček!"

Máme kupujícího i na Váš byt, dům, či pozemek! Nabídněte na tel.: 603 246 680

NOVINKA 

SLEVA

SLEVA

SLEVA



13

Nové atraktivní byty v RD ZLÍN - VRŠAVA

MODERNÍ BYDLENÍ NEDALEKO CENTRA ZLÍNA PRO NÁROČNÉ.
Výstavba 4 rodinných domů se třemi obytnými podlažími a obytným 
podkrovím. V každém domě se nachází byty o velikostech 2+kk - 5+kk 
(od 42 do 300 m2), možnost spojování bytů či úpravy dispozice. Každý 
byt má garáž + parkovací místo + sklep, možnost předzahrádky.
Byty budou dokončeny v roce 2014. VÍCE NA TEL.: 603 246 680

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE:

INVESTOR, 
DEVELOPER:

DOKONČENÍ V ROCE 2014

CENY BYTŮ:    

• 2+kk: 1.845.611 Kč
• 3+kk: 2.633.437 Kč
• 4+kk: 3.434.970 Kč
• 5+kk: 5.023.402 Kč

Atraktivní stavební pozemky BŘEZNICE U ZLÍNA

PRODEJ 61 POZEMKŮ PRO VÝSTAVBU RD V LOKALITĚ BŘEZNICE „VIŠŇOVÝ SAD“:
• stavební pozemky o výměrách 800 - 1.300 m2 • realizace inženýrských sítí v r. 2014
• ceny pozemků: 990 - 1.700 Kč/m2 
• prodej řadových RD včetně pozemků, ceny od 3,7 mil. Kč
• prodej samostatných RD včetně pozemků, ceny od 4,1 mil. Kč
• pouze 4 km do centra Zlína • pozemky na jižním svahu, orientace jih, západ • tichá lokalita mimo stávající zástavbu 
• 60 spojů hromadné dopravy denně • vybavenost: školka, škola, obchod, hostinec

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE:

PRODEJ ZAHÁJEN!
REZERVACE tel.: 603 246 680

Příjemné bydlení 
nedaleko centra Zlína!

Nové byty a stavební pozemky ve Zlínském kraji!         www.zvonek.cz



14

Nové byty ve Zlínském kraji!                         www.zvonek.cz

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk 
ihned k nastěhování
• prostorné balkony a terasy 
• výborná lokalita nedaleko lesa
• vysoká úroveň standardu
• ihned k nastěhování!

Prohlédněte 
si vzorový byt!

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk 
Kolaudace: říjen 2013!
• nejlepší lokalita v Uh. Hradišti 
• nízké provozní náklady
• ceny: 1+kk od 1.099.000 Kč
• 2+kk od 1.599.000 Kč

Prohlédněte 
si vzorový byt!

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nové byty v bytovém domě 
1+kk, 2+kk, 2+1, 3+kk
Byty jsou nadstandardně zařízené, bytový dům
je moderně designově řešený, s moderními prvky, 
nízké náklady na provoz. Ihned k nastěhování.

Kryté parkovací 
stání ZDARMA!

2+kk, 54 m2, 1.490.000 Kč
3+kk, 95 m2, 2.802.000 Kč

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nové byty nedaleko centra Zlína 
1+kk, 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk
Výstavba nových bytů v klidné lokalitě v dosahu MHD 
a blízkosti lesa. Byty jsou ve fázi dokončování a budou 
dovybaveny dle požadavků klienta. K bytu je možno 
dokoupit garáž v suterénu domu.

Klidné bydlení
s krásným výhledem!

NÁŠ TIP! Byt 4+kk, 120 m2, 
2. NP, výtah, cena dohodou!

NOVÉ BYTY NOVÉ BYTY

NOVÉ BYTY NOVÉ BYTY · Nové Štěpnice 

U Centrálního parku II

Máme kupujícího i na Váš byt, dům, či pozemek! Nabídněte na tel.: 603 246 680

Lípa u Zlína Uh. Hradiště

Zlín - Vršava Zlín



15

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Nadstandardní rodinné domy 
Zlín - Prštné, Pod Strání
Nadstandardní bydlení v klidné lokalitě v blízkosti centra Zlína, mimo 
hlavní komunikaci a povodňovou zónu. Moderní zdící stavební
materiály splňují požadavky pro nízkoenergetickou třídu A, ve stan-
dardu budou vybaveny tepelným čerpadlem VODA - VZDUCH.

VÝSTAVBA ZAHÁJENA!
Cena vč. standardů: 4.mil. Kč

RODINNÉ DOMY

Infolinka: 603 246 680
www.zvonek.cz

Řadové rodinné domky 3+kk, 4+kk 
nedaleko Zlína!
Rodinné domky v bezbariérovém provedení, ve vysokém 
standardu s nízkými náklady na bydlení. Možnost výběru 
ideální velikosti domu s předzahrádkou, zahradou, terasou 
a garážovým stáním.
CENY od 2.719.000 Kč (97 m2). 
Kryté parkovací stání ZDARMA!

RODINNÉ DOMY

Nové rodinné domy ve Zlínském kraji!           www.zvonek.cz

WWW.MESDESIGN.CZ

WWW.MARKHOME.CZ

Již 21 let jsme tu pro Vás!

Zaručené tipy na rychlý prodej nemovitosti!
Na základě našich dlouholetých 
zkušeností jsme sestavili rady, 
které Vám pomohou rychle pro-
dat Vaši nemovitost:

1. Pokud zvažujete prodej nemovi-
tosti - vždy počítejte s dostateč-
nou časovou rezervou (v ideálním 
případě 2-3 měsíce). 

2. Pro prodej si vyberte spolehlivé-
ho partnera, který má s prodejem 
zkušenosti a nabízí komplexní 
služby (kanceláře, prezentaci na 
internetu, realitní magazín apod.)

3. Ihned na začátku spolupráce s rea-
litním makléřem si stanovte přes-
né podmínky prodeje. Velmi dobré 
je také zvážit, co vše bude s pro-
dejem spojené – např. naše realitní 

kancelář nabízí klientům nezávaz-
nou konzultaci (prověření případ-
ných omezení prodeje, daňových 
záležitostí, stanovení reálné ceny 
a prodejní strategie).

4. Podepište zprostředkovatelskou 
smlouvu a vyžádejte si co nej-
širší prezentaci Vaší nemovitosti 
v Agentuře Zvonek včetně uvede-
ní v realitním Magazínu Zvonek.

5. Nemovitost na prohlídku „připrav-
te“. Můžeme Vám také zajistit no-
vou službu dekorace nemovitosti 
před prohlídkou - Home Staging. 
(v případě zájmu kontaktujte naši 
operátorku tel.: 603 246 680).

6. Vyhledejte kvalitní právní servis – 
výhodou spolupráce s Agenturou 

Zvonek je, že máme díky objemu 
počtu uzavřených smluv ceny niž-
ší než jednotlivci. 

7. Po ukončení prodeje nezapomeň-
te podat a uhradit daň z převodu 
nemovitosti. Klienti naší realitní 
kanceláře si již nemusejí s  touto 
povinností dělat starosti - o vše 
se postaráme za Vás.

Někdy se však stává, že klien-
ti potřebují peníze z  prodeje 
nemovitosti téměř ihned. To 
je bohužel často spojeno se 
současným trendem života na 
dluh. Ze všech směrů se na nás 
valí lákavé nabídky na půjčky, 
hypotéky, leasingy. Člověk se 
může snadno dostat do situace, 
kdy se splácení závazků stá-

vá nezvladatelným. V případě 
Vaší složité životní situace na-
bízí naše agentura pomoc a to 
dle možností například finanční 
zálohu (až do výše 500.000 Kč) 
nebo vyplacení dluhů včetně 
exekucí váznoucích na prodá-
vaných nemovitostech.

Náš profesionální tým Vám pomůže v každé situaci. Volejte ihned tel.: 602 77 22 55

Zlín - Prštné Lípa u Zlína



www.zvonek.cz

IHNED VYKOUPÍME 
VÁŠ BYT ČI DŮM 
AŽ ZA 90% 
TRŽNÍ CENY!

HOTOVOST DO 24 HODIN!

Volejte ihned: 602 77 22 55 Zaregistrujte svou poptávku na www.zvonek.cz 
nebo volejte tel.: 603 246 680!

CHCETE KOUPIT BYT, DŮM NEBO 
POZEMEK? HLEDÁTE PRONÁJEM?
Vyhledáme pro vás nemovitost  
dle vašich přání a požadavků!

PRO NAŠE KLIENTY HLEDÁME:
• KE KOUPI BYT 1+kk nebo 1+1 pro starší 

paní kdekoliv ve Zlíně, balkon podmínkou, 
finance do 1.050.000 Kč, OV, hotovost.

• KE KOUPI BYT 2+1 s balkonem ve Zlíně 
- Malenovicích, ne přízemí, i v původním stavu.

• KE KOUPI BYT 2+1, 3+1 v Otrokovicích, 
hotovost, spěchá.

• KE KOUPI RD Napajedla, Otrokovice, 
Malenovice, se zahradou, i k rekonstrukci.

• K PRONÁJMU BYT 1+kk, 2+kk, 3+kk ve Zlíně, 
novostavba, balkon nebo terasa.

Volejte ihned
603 246 680!

• KE KOUPI BYT 2+1, 3+1 v Uh. Hradišti, 
možno i družstevní, balkon podmínkou.

• KE KOUPI RD v okolí UH do 15 km, 
pro lékaře, finance do 2.500.000 Kč.

• KE KOUPI BYT 2+1, 3+1 v Bystřici 
pod Hostýnem nebo Holešově.

• KE KOUPI RD se zahradou v Bystřici 
pod Hostýnem, Holešově a okolí.

• KE KOUPI MENŠÍ RD či chalupu u Vsetína. 
• KE KOUPI BYT 1+1, 2+1 pro mladou rodinu 

ve Vsetíně, i v původním stavu.

VYBÍRÁME 

Z DATABÁZE VÍCE 

NEŽ 2.000 KLIENTŮ 

HLEDAJÍCÍCH 

BYDLENÍ!

CESTOVNÍ AGENTURA

Zlín, tř. T. Bati 199 (vedle Potrefené husy) 
tel.: 734 302 564 | e-mail: info@cazvonek.cz www.cazvonek.cz

PŘEDVÁNOČNÍ LYŽOVÁNÍ – VYUŽIJTE MIMOSEZONNÍ CENY!
Foppolo   Apartmánový dům Carona 3* 07.12.13 / 7 dní 2 690 Kč
Folgaria   Residence Derby Club 3*  08.12.13 / 7 dní 3 390 Kč
Aprica   Stella Alpina 3*   14.12.13 / 7 dní 3 990 Kč
Monte Bondone   Hotel Augustus 2*   14.12.13 / 7 dní 7 190 Kč
Santa Caterina   Hotel Santa Caterina 3*  08.12.13 / 6 dní 7 390 Kč

JARNÍ PRÁZDNINY 2014 – REZERVUJTE SI VČAS SVOU RODINNOU DOVOLENOU! 
Itálie Alta Valtellina Chiesa Valmalenco 2*  02.03.14 / 5 dní 3 990 Kč
Itálie Carona  Apartmány Carona 3*  01.03.14 / 7 dní 4 790 Kč
Itálie Bormio  Apartmány Casa Federica 3*  02.03.14 / 5 dní 5 090 Kč
Itálie Reinswald Residence Alexia & Chantal 2* 01.03.14 / 7 dní 5 490 Kč
Itálie Foppolo  Residence Pegherolo 3*  01.03.14 / 7 dní 5 690 Kč
Itálie Santa Caterina Hotel Cevedale 3*   02.03.14 / 5 dní 6 990 Kč

Uvedené ceny jsou včetně skipasu. U vybraných kapacit možnost autobusové dopravy.

ZIMNÍ 

DOVOLENÁ 

2013/14 

NEMOVITOST 
NA MÍRU!


